
ACNN Clubraces 18 en 19 juni

18 - 19 juni 2016
Uitslag van Vrije Training
Ooperon Cup

Racepark Meppen - 2129 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps
9 Dimitri v d Spek 1:15.004 12  1 102.2317 

33 Henk Tappel 1:15.865 7 0.861 2 0.861 101.0721 

40 Lekkerkerker-Stiksma 1:15.986 13 0.121 3 0.982 100.9121 

4 de Vreede-de Leeuw 1:16.278 22 0.292 4 1.274 100.5327 

15 van Loon-van Loon 1:16.533 26 0.255 5 1.529 100.1927 

44 Robert Ackermann 1:16.646 13 0.113 6 1.642 100.0417 

38 Wiegers-Meendering 1:16.647 19 0.001 7 1.643 100.0420 

24 Jan Peter van Leeuwen 1:16.880 14 0.233 8 1.876 99.7414 

10 Boertien-Pronk 1:17.514 11 0.634 9 2.510 98.9218 

29 Land-Land 1:17.590 24 0.076 10 2.586 98.8328 

18 Sander Köhler 1:17.602 19 0.012 11 2.598 98.8121 

19 Ruinemans-Ruinemans 1:17.971 25 0.369 12 2.967 98.3427 

43 Arnold Bakker 1:18.338 18 0.367 13 3.334 97.8819 

4c de Vreede-de Leeuw 1:18.547 24 0.209 14 3.543 97.6227 

5 Wolter Zijlstra 1:18.577 18 0.030 15 3.573 97.5920 

26 Lubbers-Dekker 1:18.599 11 0.022 16 3.595 97.5619 

21 Marcel van der Lyke 1:19.308 10 0.709 17 4.304 96.6914 

7 Oeds Hiemstra 1:19.602 4 0.294 18 4.598 96.339 

6 Gerrit Klopstra 1:19.894 8 0.292 19 4.890 95.9820 

23 Hendri van Norden 1:20.757 24 0.863 20 5.753 94.9525 

39 van Baast-Visser 1:22.030 9 1.273 21 7.026 93.4812 

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:15.004  in ronde  12  door nr. 9 : Dimitri v  d Spek(Dimitri v  d Spek) ()

Uitslagen en rondetijden : Tijdwaarneming door :  

Voorlopige

Jacques Doornenbal R.N. Oude Luttikhuis - TimeServic e.nl 
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